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Prog. Studi
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: A2
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TATAP
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KE

Dosen : D151015 - SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

HARI
/
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JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat
11 Mar 2022

Kuliah Pengantar dan Tujuan Mata Kuliah Metodologi 
Penelitian dan Bisnis

 16 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 2 Jumat
18 Mar 2022

Pemahaman paradigm bisnis, Overview arti penting 
penelitian bisnis,  Metode Penelitian Bisnis dan Peran 
Data bagi pengambilan keputusan bisnis

 16 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 3 Jumat
25 Mar 2022

Identifikasi dan menemukan gap bisnis, gap penelitian 
dan gap teoritis

 16 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 4 Jumat
1 Apr 2022

Penelitian Kuantitatif (Teori dan Aplikasi)  16 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 5 Jumat
8 Apr 2022

Penelitian Kualitatif (Teori dan Praktek Riset)  16 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 6 Jumat
15 Apr 2022

SISTEMATIKA PENELITIAN EVALUASI (TEORI DAN 
DISKUSI KELOMPOK)

 16 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 7 Jumat
22 Apr 2022

Membuat Desain Penelitian  16 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 8 Jumat
20 Mei 2022

UTS Metode Penelitian Manajemen dan Bisnis  16 SINTHA WAHJUSAPUTRI
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 9 Jumat
27 Mei 2022

Aplikasi dan pembuatan Kisi-Kisi Instrumen pada 
penelitian kuantitatif 

 16 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 10 Jumat
3 Jun  2022

Pembuatan Borang Wawancara dan Protokol Observasi 
Penelitian 

 16 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 11 Jumat
10 Jun  2022

Teknik Pengambilan Sampel: 1) Dasar Pemimkran 
Penhambilan Sampel; 2) Ukuran Sampel Populasi; dan 
3) Strategi Pengambilan Sampel

 16 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 12 Jumat
17 Jun  2022

Penelitian Partisipatori (Teori dan Diskusi Kasus Riset 
Manajemen dan Bisnis)

 16 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 13 Jumat
24 Jun  2022

Merancang karya ilmiah (tesis)  16 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 14 Jumat
1 Jul 2022

Menganalisis data secara multivariate dengan 
menggunakan SPSS versi 26 dan menginterpretasikan 
hasil penelitian 

 16 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 15 Jumat
15 Jul 2022

Desain Penelitian Ilmiah Untuk Tesis Bidang 
Manajemen dan Bisnis

 16 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 16   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 
masing-masing.

UAS22 Juli 2022
    Jumat 16 SINTHA WAHJUSAPUTRI

22 Juli 2022
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09027008 - Metod. Penel. Manaj. & Bisnis

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 1 Apr 2022 8 Apr 2022 15 Apr 2022 22 Apr 2022 20 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 15 Jul 2022 22 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109027001 SYAIFUL ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109027003 DWI APRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2109027006 ALDHIE PUTERA PRASETIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109027007 ANGGI SETIO RACHMANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109027016 MERDIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109027017 SONY ARIFIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2109027019 KHAIRUL NIZAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109027022 ABDUL SYUKUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109027046 DENI ARDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109027047 YANI TRI ASMARANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109027048 IRAWAN BUDI YUWONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109027049 TAUFIQ ZAKY AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109027051 WIJI PRATOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109027066 HARTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109027068 PUNJUL HADIPURNAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109027071 FATUR RACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16.00Jumlah hadir :  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16



NAMA  MAHASISWA
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Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metod. Penel. Manaj. & Bisnis

A2

Sekolah Pascasarjana

Manajemen

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.AKTIF

 1 2109027001 SYAIFUL ANWAR  92 90  91 90 A 91.00

 2 2109027003 DWI APRIYANI  92 92  94 90 A 92.60

 3 2109027006 ALDHIE PUTERA PRASETIYA  92 93  95 90 A 93.20

 4 2109027007 ANGGI SETIO RACHMANTO  90 92  93 90 A 91.60

 5 2109027016 MERDIANTI  93 90  92 90 A 91.70

 6 2109027017 SONY ARIFIANTO  92 92  95 90 A 93.00

 7 2109027019 KHAIRUL NIZAM  91 90  93 90 A 91.50

 8 2109027022 ABDUL SYUKUR  92 91  93 90 A 92.00

 9 2109027046 DENI ARDIANSYAH  90 91  93 90 A 91.40

 10 2109027047 YANI TRI ASMARANTI  91 90  93 90 A 91.50

 11 2109027048 IRAWAN BUDI YUWONO  91 90  92 90 A 91.10

 12 2109027049 TAUFIQ ZAKY AHMAD  90 91  93 90 A 91.40

 13 2109027051 WIJI PRATOMO  91 90  93 90 A 91.50

 14 2109027066 HARTA  90 91  92 90 A 91.00

 15 2109027068 PUNJUL HADIPURNAWAN  95 92  93 90 A 93.10

 16 2109027071 FATUR RACHMAN  90 90  93 90 A 91.20

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

Ttd


